2025 roku i Zarządzeniem Nr 1423/2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  na  rzecz  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –
Wychowawczego nr  2  przy  ul.  Lasockiego  14  w  Płocku  środków  trwałych  o  łącznej  wartości
255 717,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemnaście złotych 00/100)
poniesionych  na  wykonanie  modernizacji  boiska  do  tenisa  ziemnego  przy  Specjalnym Ośrodku
Szkolno – Wychowawczym nr 2 udokumentowanych dowodami przyjęcia środka trwałego:

- OT nr 66/WIR/2025 z dnia 16.12.2025 r. 
- OT nr 67/WIR/2025 z dnia 16.12.2025 r.